
RATB Anexa 2.a la Dispozitia nr. 67/08.01.2016

Legenda

LD - licitatie deschisa L - Lucrari

PS - PS S- Servicii

NFI - negociere fara publicarea unui anunt de participare F - Furnizare

CDO - cerere de oferte CI- Inchiriere

Nr. crt. contract data semnare Furnizor/ Prestator/ Executant Obiect valoare moneda tip_proced tip ctr data_val
1 4314/c 28-04-2016 RATC CONSTANTA Inchiriere 4 autobuze turistice etajate, fara sofer, pentru turul orasului (City Tour)144.000,00 EURO L CI 27-10-2016
2 47-747 03-05-2016 INEDIT CAR & TRANSPORT BUCURESTI Adezivi si etansanti 9.154,31 LEI L F 03-05-2017
3 48-118 01-06-2016 ELCOS SERVICE SRL Serviciu de expertize tehnice centrale termice313.600,00 LEI CDO S 31-12-2016
4 46-3665 14-06-2016 SEDA INVEST SRL Echipamente individuale de protectie - manusi electroizolante139.035,00 LEI L F 14-09-2016
5 48-130 04-07-2016 GENERAL SERVICE GRUP 98 SRL Reparatii si intretinere instalatii spalat tramvaie si autobuze239.057,98 LEI L F 04-12-2016
6 48-131 04-07-2016 INTERSOFEX SRL Reparatii si intretinere instalatii spalat tramvaie si autobuze319.760,00 LEI L F 04-12-2016
7 48-133 06-07-2016 RON PROTECT SOLUTIONS SRL Servicii de verificare, reparare si incarcare stingatoare201.940,00 LEI CDO F 31-12-2016
8 48-135 07-07-2016 ADN COM AUTOSERV SRL Servicii de reparatie compresoare aer cu piston, aer cu surub si compresor cu surub INGERSOLL RAND SSR-M-20078.347,00 LEI L S 31-12-2016
9 48-136 07-07-2016 TASIMBI METAL CONS SRL Servicii de reparatie compresoare aer cu piston, aer cu surub si compresor cu surub INGERSOLL RAND SSR-M-20059.875,00 LEI L S 31-12-2016

10 46-3696 08-07-2016 TERMOPORT SRL Echipament aer conditionat pentru cabina post conducere tramvai122.400,00 LEI CDO F 31-12-2016
11 46-3697 11-07-2016 IVECO TRUK SERVICES SRL Piese de schimb mecanice, altele decât motoare şi piese de motoare pentru vehiculele RATB9.823,78 LEI L F 31-12-2016
12 46-3698 11-07-2016 BLAUTEIL WANDERE SRL Piese de schimb mecanice, altele decât motoare şi piese de motoare pentru vehiculele RATB61.531,75 LEI L F 31-12-2016
13 46-3699 11-07-2016 ADETRANS SRL Piese de schimb mecanice, altele decât motoare şi piese de motoare pentru vehiculele RATB16.209,34 LEI L F 31-12-2016
14 46-3724 21-07-2016 BLAUTEIL WANDERE SRL Piese si subansambluri pt.autovehicule de transport marfa cu o masa > 3,5 tone si pt.autospeciale179.161,00 LEI L F 21-08-2016
15 46-3723 21-07-2016 IVECO TRUK SERVICES SRL Piese si subansambluri pt.autovehicule de transport marfa cu o masa > 3,5 tone si pt.autospeciale47.680,64 LEI L F 21-12-2016
16 46-3736 27-07-2016 COPROT SRL Piese si subansambluri pt.autovehicule de transport marfa cu o masa > 3,5 tone si pt.autospeciale4.378,00 LEI L F 27-12-2016
17 46-3737 27-07-2016 ADETRANS SRL Piese si subansambluri pt.autovehicule de transport marfa cu o masa > 3,5 tone si pt.autospeciale1.478,68 LEI L F 27-12-2016

18 46-3763 18-08-2016 LICOPREST SA
Cap captator pentru troleibuz si contact 
glisant captare curent troleibuz 128.254,00 LEI PS F 31-12-2016

19 46-3770 25-08-2016 DENIS TECHNOLOGY SA Nisip, piatră spartă, split 360.032,00 LEI PS F 31-12-2016

20 48-148 09-09-2016
CENTRUL DE CONSULTSNTS SI STUDII 
EUROPENE SRL

Servicii de formare profesionala - Cursuri 
aferente obligatiilor legale 9.860,00 LEI PS F 31-12-2016

21 48-147 09-09-2016 AVANGARDE BUSINESS GROUP SRL
Servicii de formare profesionala - Cursuri 
aferente obligatiilor legale 11.040,00 LEI PS F 31-12-2016

22 46-3781 14-09-2016 QUARK IMPEX SRL Chituri de materiale, materiale si SDV-uri speciale pentru saudarea cu arc electric a sinelor de tramvai si a pieselor de cale104.603,00 LEI L F 14-12-2016

23 48-150 16-09-2016
ANDRONIU G IULIU COSMIN-EXPERT 
EVALUATOR

Servicii de reevaluare imobilizari 
corporale 34.800,00 LEI PS F 31-12-2016

Anexa 2 .a - Institutia publica RATB aflata sub autoritatea  CGMB
SITUATIA  CONTRACTELOR ATRIBUITE PRIN PROCEDURA DE ACHIZITIE SECTORIALA

conform Legii nr. 99/2016 aflate in derulare la Institutia RATB

Contracte ferme



24 48-151 20-09-2016
REBU - RER ECOLOGIC SERVICE 
BUCURESTI

Serviciul de colectare, transport si 
depozitare deseuri din constructii la 
depozite ecologice 516.000,00 LEI PS F 31-12-2016

25 4371/c 04-10-2016 DUCTIL SA instalatie de sudura sub strat de flux 284.286,42 LEI PS F 31-12-2016
26 46-3806 07-10-2016 DDA BIROTICA OFFICE SRL Consumabile pentru imprimante 197.866,24 LEI PS F 07-11-2016
27 46-3807 07-10-2016 PRODUCTON Consumabile pentru imprimante 32.578,87 LEI PS F 07-11-2016
28 46-3827 20-10-2016 OFFICE PRO MEDIA Hartie 3.965,00 LEI PS F 31-12-2016
29 48-161 20-10-2016 MERCEDES BENZ ROMANIA SRL Servicii de reparatii motor MERCEDES 304.766,96 LEI PS F 31-12-2016

30 48-162 26-10-2016 ICPE SA

Serviciu de reparatie a sigurantelor 
ultrarapide 315 A, 1200 Vcc, destinate 
protectiei circuitului de tractiune al 
troleibuzelor ASTRA IKARUS 415 T si 
ASTRA IRISBUS PS01T1/PS01T2 24.400,00 LEI PS F 31-12-2016

31 48-163 27-10-2016 FUTURE LINE INSTAL SRL Spalare chimica cazan de abur 20.500,00 LEI NFI F 31-12-2016
32 4382/c 28-10-2016 HIDRO SALT B 92 SRL Lucrari de hidroizolare 51.667,25 LEI PS L 31-12-2016
33 4381/c 28-10-2016 HIDRO SALT B 92 SRL Lucrari de hidroizolare 91.628,10 LEI PS L 31-12-2016
34 4383/c 28-10-2016 HIDRO SALT B 92 SRL Lucrari de hidroizolare 17.435,53 LEI PS L 31-12-2016
35 4390/c 14-11-2016 COSTA UTILAJE SRL Contracte investitii PMB 267.008,00 LEI PS F 30-12-2016
36 48-167 15-11-2016 RINA SIMTEX Servicii de formare profesionala 58.130,00 LEI PS F 31-12-2016
37 4395/c 16-11-2016 TECHMEDIA ELECTRONICS SRL expertiza tehnica cladiri RATB 88.000,00 LEI PS F 31-12-2016
38 4396/c 18-11-2016 ELCOS SERVICE SRL Contracte investitii PMB 245.052,32 LEI PS L 31-12-2016
39 4397/c 18-11-2016 STIMPEX SA autospeciala transport valori 43.000,00 EURO PS F 31-12-2016
40 46-3893 21-11-2016 EURICOM TRADE SRL Produse alimentare 19.289,88 LEI PS F 31-12-2016
41 46-3895 23-11-2016 ELSACO ELECTRONIC SRL Echipament periferic 34.636,10 LEI PS F 31-12-2016
42 46-3896 24-11-2016 PRODUCTON Echipament periferic 4.259,14 LEI PS F 31-12-2016
43 4399/c 25-11-2016 TECHMEDIA ELECTRONICS SRL proiectare consolidare 4 cladiri U R 116.000,00 LEI PS F 31-12-2016

44 4401/c 05-12-2016 HOFMANN AUTOTECH ROMANIA SRL
Platformă culisantă detecţie jocuri  - 2 
buc. (SITP Ferentari si Pipera) 65.980,00 LEI PS F 31-12-2016

45 46-3916 07-12-2016 COPROT SRL Piese de schimb mecanice, altele decât motoare şi piese de motoare pentru vehiculele RATB12.299,00 LEI L F 31-12-2016

46 46-3917 07-12-2016 C&A COMPANY IMPEX SRL
Echipamente individuale de protectie - 
manusi electroizolante 71.253,00 LEI PS F 31-12-2016

47 4408/c 08-12-2016 ROMTEK ELECTRONICS SRL
Staţie de lipit WELLER WR2002, cu 
accesorii - poz. 38 12.492,70 LEI PS F 31-12-2016

48 4412/c 13-12-2016 MERCEDES BENZ ROMANIA SRL
Echipament de diagnoză computerizată 
ptr. autobuze Mercedes - poz. 9 620.293,52 LEI PS F 31-12-2016

49 46-3931 14-12-2016 GRANBIS SRL Produse alimentare 9.930,80 LEI PS F 31-12-2016

50 46-3933 19-12-2016 UNIOR TEPID SRL
Aparat de sudură tip invertor, portabil - 
poz. 33 2.006,56 LEI PS F 31-12-2016

51 4414/c 19-12-2016 PRODUCTON Plotter cu scanner laser A0 - poz. 45 130.200,00 LEI PS F 31-12-2016
52 4418/c 20-12-2016 PRODUCTON Plotter cu scanner laser A0 - poz. 45 61.100,00 LEI PS F 31-12-2016



53 46-3940 21-12-2016 ASTRA BUCURESTI & CO PROD SRL
Aparate aer condiţionat cu inverter 9000, 
12000, 18000, 24000 BTU - poz. 23 49.922,50 LEI PS F 31-12-2016

54 46-3936 21-12-2016 NEMAAD IMPEX SRL
Echipament pentru iluminatul de 
siguranta 86.072,20 LEI PS F 31-12-2016

55 4424/C 27-12-2016 ADN COM AUTOSERV SRL
Echipament de diagnoză computerizată 
multimarcă - poz. 36 84.129,00 LEI PS F 31-01-2017

56 46-3905 28-12-2016 MOB & IUS SA

Chei dinamometrice cu reglaj si cu 
declansator, cu interval de stringere 900-
1300 Nm- poz. 18 9.900,00 LEI PS F 31-12-2016

57 4425/c 28-12-2016 PRODUCTON
Calculator cu licenţe pentru birouri - poz. 
42 997.810,00 LEI PS F 31-01-2017


